110 年勞工及青年發展處性別平等專案小組

第2次會議紀錄（書面）

壹、 會議主席:涂副處長榮輝             紀錄:張家維

貳、 書面會議參與人員(如簽到表)

參、 提案討論:

提案一: 有關本府110年性別平等推動跨局處整合計

畫第一組之議題：「推廣性別友善平等之家務

勞動分工計畫書與成果檢核表」(詳如附件)，

提請討論。

  說明:本處輪值為第一組的秘書單位，須研擬跨局

處之議題俾供組內各局處討論後，據以執行，

爰請各位委員參採上開資料，惠賜卓見。

  決議:照案通過。

提案二:有關提報「性別影響評估檢視表」(先期作業

計畫)，本處擬提「110年度苗栗縣身心障礙

者績優進用機關表揚活動」一案(詳如附件)，

提請討論。

  說明:依107年性別平等促進委員會決議事項，性

別影響評估均需納入各局處性平專案小組會議

中檢視討論，本處就各科先前提交之影響評估

提案，由鈞長選擇勞資關係科所提「110年度

苗栗縣身心障礙者績優進用機關表揚活動」做

影響評估議題，經專案小組會議同意後提報予

主責單位。

    決議:照案通過。

肆、臨時動議:無。

伍、會議結束